
UCHWAŁA NR XXIV/160/20 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka  z dnia 20 grudnia 
2019 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 34.773.894,30 zł z tego dochody bieżące to kwota 32.447.943,30 zł, dochody 
majątkowe to 2.325.951,00 zł, 

2. po stronie wydatków 33.867.501,82 zł z tego wydatki bieżące 29.497.473,82 zł, wydatki majątkowe to 
4.370.028,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 036 521,32 2 042 521,32

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 710 707,00 1 716 707,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

14 000,00 20 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
583 000,00 587 000,00

Dostarczanie wody 583 000,00 587 000,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 600,00 400 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 500,00 400 100,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 4 600,00

750 Administracja publiczna 260 907,88 264 407,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 4 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 4 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 11 120,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 11 120,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 120,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 117 395,00 8 177 895,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

561 521,00 562 021,00

Wpływy z podatku rolnego 0,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 445 737,00 2 475 737,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 210 000,00 240 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
135 000,00 165 000,0075618 30 000,00

0320 500,00

75616 30 000,00

0500 30 000,00

0970 1 120,00

60 500,00

75615 500,00

0940 3 500,00

1 120,00

75412 1 120,00

0690 3 600,00

3 500,00

75023 3 500,00

0970 4 000,00

3 600,00

70005 3 600,00

6299 6 000,00

4 000,00

40002 4 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/160/20 Rady Gminy Somianka z dnia 20 sierpnia 2020 roku

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

6 000,00

01010 6 000,00

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 1



Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 30 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 293 230,00 294 230,00

Domy pomocy społecznej 0,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 479,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 479,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 479,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 899 412,10 1 946 292,10

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 101 419,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 419,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 326 000,00 1 337 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 100,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 379 290,00 409 290,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 27 000,00 57 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 92 622,10 96 483,10

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 861,00

Pozostała działalność 1 500,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 500,00 2 000,00

34 604 815,30 34 773 894,30

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

90095 500,00

0690 500,00

Razem: 169 079,00

0950 30 000,00

90026 3 861,00

0950 3 861,00

90002 11 100,00

0940 11 100,00

90005 30 000,00

46 880,00

90001 1 419,00

0970 1 419,00

42 479,00

85415 42 479,00

2030 42 479,00

1 000,00

85202 1 000,00

0940 1 000,00

0410 5 000,00

0490 25 000,00

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 223 780,32

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 887 966,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 716,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
440 908,00

Dostarczanie wody 440 908,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup energii 98 500,00

Transport i łączność 1 753 549,00

Drogi publiczne powiatowe 382 551,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

350 000,00

Drogi publiczne gminne 1 370 014,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 045,00

Gospodarka mieszkaniowa 538 080,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120 900,00

Zakup usług remontowych 56 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Administracja publiczna 4 141 766,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 590 532,00

Zakup środków żywności 8 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Oświata i wychowanie 9 778 213,00

Szkoły podstawowe 7 409 236,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Przedszkola 768 840,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
660 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,004110 16 200,00 16 200,00

2540 -118 500,00 541 500,00

4010 90 000,00 90 000,00

6050 20 000,00 230 000,00

80104 0,00 768 840,00

801 20 000,00 9 798 213,00

80101 20 000,00 7 429 236,00

4220 -1 000,00 7 000,00

4280 1 000,00 3 500,00

750 0,00 4 141 766,63

75023 0,00 3 590 532,00

4270 9 682,00 65 762,00

6050 -10 000,00 50 000,00

70005 19 682,00 557 762,00

4210 20 000,00 140 900,00

6050 -55 000,00 960 045,00

700 19 682,00 557 762,00

6300 73 000,00 423 000,00

60016 -55 000,00 1 315 014,00

600 18 000,00 1 771 549,00

60014 73 000,00 455 551,00

4210 10 000,00 70 000,00

4260 10 000,00 108 500,00

400 20 000,00 460 908,00

40002 20 000,00 460 908,00

01010 -27 600,00 1 860 366,00

6057 -27 600,00 790 116,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/160/20 Rady Gminy Somianka z dnia 20 sierpnia   2020 roku

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -27 600,00 2 196 180,32

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 430 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Ochrona zdrowia 100 000,00

Szpitale ogólne 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

Pomoc społeczna 1 118 854,00

Ośrodki pomocy społecznej 605 424,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00

Stypendia dla uczniów 5 900,00

Inne formy pomocy dla uczniów 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 067 995,87

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 576 577,00

Zakup usług remontowych 47 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 134 499,99

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 401 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

33 698 422,82

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

6220 23 000,00 23 000,00

Razem: 169 079,00 33 867 501,82

921 23 000,00 424 000,00

92109 23 000,00 408 000,00

4270 15 000,00 62 000,00

4530 -111 482,00 23 017,99

900 -96 482,00 2 971 513,87

90005 -96 482,00 480 095,00

3240 40 000,00 45 900,00

3260 2 479,00 2 579,00

854 42 479,00 59 479,00

85415 42 479,00 48 479,00

85219 115 000,00 720 424,00

6060 115 000,00 115 000,00

6220 35 000,00 35 000,00

852 115 000,00 1 233 854,00

851 35 000,00 135 000,00

85111 35 000,00 35 000,00

4270 2 500,00 12 500,00

4300 1 000,00 26 000,00

80148 0,00 430 900,00

4210 -3 500,00 94 500,00

4210 4 000,00 4 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

4120 2 300,00 2 300,00

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 740 216,00 - 27 600,00

01010 1 740 216,00 - 27 600,00

6057 0,00 790 116,00

0,00 790 116,00

6059 0,00 480 000,00

0,00 480 000,00

6067 817 716,00 - 817 716,00

817 716,00 - 817 716,00

6069 480 000,00 - 480 000,00

480 000,00 - 480 000,00

600 1 365 045,00 18 000,00

60014 350 000,00 73 000,00

6300 350 000,00 73 000,00

350 000,00 73 000,00

60016 1 015 045,00 - 55 000,00

6050 1 015 045,00 - 55 000,00

422 325,00 - 55 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/160/20 Rady Gminy Somianka z dnia 20 sierpnia  2020 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 712 616,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 712 616,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 116,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

790 116,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

480 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Wypychy wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w miejscowości Somianka Parcele i 

Somianka, budowa sieci wodociągowej w miejscowości Somianka oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka

0,00

Transport i łączność 1 383 045,00

Drogi publiczne powiatowe 423 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

423 000,00

Dotacja celowa na realizacjezadania pn."Budowa drogi powiatowej Nr 

4414W na odcinku Wyszków - Rybno - Kręgi - Somianka - etap V - Poprawa 

bezpieczeństwa komunikacyjnego"

423 000,00

Drogi publiczne gminne 960 045,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 045,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Celinowo 367 325,00

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 1



700 72 000,00 - 10 000,00

70005 72 000,00 - 10 000,00

6050 60 000,00 - 10 000,00

60 000,00 - 10 000,00

801 210 000,00 20 000,00

80101 210 000,00 20 000,00

6050 210 000,00 20 000,00

210 000,00 20 000,00

851 0,00 35 000,00

85111 0,00 35 000,00

6220 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

852 0,00 115 000,00

85219 0,00 115 000,00

6060 0,00 115 000,00

0,00 115 000,00

921 0,00 23 000,00

92109 0,00 23 000,00

6220 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

4 196 628,00 173 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup i dostawa domku holenderskiego 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00

Oświata i wychowanie 230 000,00

Szkoły podstawowe 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Woli Mystkowskiej 230 000,00

Ochrona zdrowia 35 000,00

Szpitale ogólne 35 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

35 000,00

dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na dofinansowanie zadania pn. 

Termomodernizacja budynków SPZZOZ w Wyszkowie -etap II"
35 000,00

Pomoc społeczna 115 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

23 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 115 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 115 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

dotacja celowa dla GOK na zakup samochodu dostawczego 23 000,00

Razem 4 370 028,00

23 000,00

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na 

zadania bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                        -                            423 000,00    

851 85111 6220 SPZZOZ w Wyszkowie          35 000,00    

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                        4 914,80           -                     

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                        60 000,00         -                     

900 90005 6257 Gmina Brańszczyk 10 180,00         

900 90005 6257 Gmina Zatory 9 024,00           

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury 23 000,00         

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 385 000,00          -                     -                     

921 92195 2710 Powiat Wyszkowski 10 000,00         -                     

Nazwa zadania -                     -                     

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

2 510 000,00       -                     -                     

801 80101 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (środki z rezerwy 

celowej subw. oświat.dla SP w 

Jackowie)

-                        32 593,00         

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

178 000,00          -                     -                     

801 80104 2540

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

stowarzyszenie

541 500,00          -                     -                     

801 80149 2540

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

stowarzyszenie

60 000,00            

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych 

przez stowarzyszenia

80 000,00            -                     -                     

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe)

-                        25 423,20         

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie 

przez sztukę dla dzieci i młodzieży
-                        4 000,00           -                     

900 90095 2360

Zajęcia dla dzieci i młodzieży na 

temat znaczenia pszczół dla rolnictwa 

i środowiska naturalnego

-                        4 000,00           -                     

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży
-                        4 000,00           -                     

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXIV/160/20  Rady Gminy Somianka z dnia 20 sierpnia    2020 r.

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 1



926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu 

dla klubów sportowych
-                        16 000,00         

926 92605 2710

Dotacja dla Powiatu Wyszkowskiego 

na zadanie pn:"Powiatowe  Igrzyska 

Sportowe Szkół Podstawowych"

4 000,00           

3 754 500,00      164 931,00      500 204,00       

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Ogółem

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W załączniku Nr 1 o zmianie dochodów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 169.079,00 zł zwiększenia dochodów z tytułu podatków i opłat
lokalnych oraz z różnych dochodów dokonuje się w  związku z tym że, zostały wykonane już ponad plan
zapisany w uchwale budżetowej,

w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów zwiększa się dochody i wydatki o kwotę
42.479,00 zł z przeznaczeniem na pomoc dla uczniów, którzy spełniają kryteria socjalne do otrzymania
takiej pomocy są to środki otrzymane z budżetu państwa,

w rozdziale 75618 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw
zwiększa się dochody o kwotę 25.000,00 zł z tytułu zajęcia pasa drogowego,

w rozdziale 90005- - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększa się dochody o kwotę
30.000,00 zł otrzymane od ubezpieczyciela za naprawy kolektorów słonecznych.

W załączniku Nr 2 o zmianie wydatków na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

W rozdziale 01010- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zmniejsza się wydatki inwestycyjne
o kwotę 27.600,00 zł na wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Somianka,
w rozdziale 60014 – drogi publiczne powiatowe zwiększa się dotację celową dla powiatu wyszkowskiego
o kwotę 73.000,00 zł po zmianach pomoc na zadanie pn: Budowa drogi powiatowej Nr 4414W na odcinku
Wyszków – Rybno – Kręgi – Somianka – Etap V - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego” wyniesie
423.000,00 zł, w  rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się wydatki o kwotę 55.000,00 zł na
zadanie pn: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Celinowo” zadanie zostało zakończone
i rozliczone.

W rozdziale 80101- szkoły podstawowe- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł na
dodatkowe prace, które dotyczą zadania pn:”Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Woli
Mystkowskiej”

W rozdziale 80104 – przedszkola zmniejsza się dotację na przedszkola niepubliczne prowadzone przez
stowarzyszenia o kwotę 118.500,00 zł a zwiększa się wydatki bieżące na przedszkola, które od 1 września
2020 roku będą w strukturach zespołów szkolno przedszkolnych prowadzonych przez Gminę,

w rozdziale 85111  szpitale ogólne zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 zł na zadanie pn:
„ Termomodernizacja Budynków SPZZOZ w Wyszkowie –etap II”

W rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 115.000,00 zł
na zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych

w rozdziale 90005-- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększa się wydatki o kwotę
15.000,00 zł na remont instalacji solarnych na terenie gminy oraz zmniejsza się wydatki z tyt. podatku VAT
o kwotę 111.482,00 zł ponadto w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury….- wprowadza się zadanie
majątkowe jako dotację celową dla GOK w Somiance w kwocie 23.000,00 zł na zakup samochodu
dostawczego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 6AE8AEB6-B7CA-4864-8CE5-DCAB26CD1D82. Podpisany Strona 1




